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Bepanthen Sensiderm krem 20g
 

Cena: 23,26 zł

Opis słownikowy

Producent GP GRENZACH PRODUKTIONS

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Krem

Opakowanie

Tubka 20 g

Skład

Woda, triglicerydy kwasu kaprylowego i kaprynowego, gliceryna, glikol pentylenowy, oliwa z oliwek, pantenol, alkohol cetearylowy, masło
shea, cytrynian stearynianu glicerylu, olejek z nasion Limnanthes alba, glikol butylenowy, uwodorniona lecytyna, ceramid 3, sól sodowa
PCA, skwalen, glicyryzynian stearylu, karbomer, karbomer sodowy, guma ksantanowa, kwas hydroksyfenylopropamidobenzoesowy.

Działanie

Zawiera lipidy o lamelarnej (blaszkowatej) strukturze, podobnej do struktury własnych lipidów skóry, takich jak ceramidy. Lamelarnie
zorientowane lipidy mogą być wbudowywane w uszkodzoną barierę lipidową warstwy rogowej i łączyć się z nią, w ten sposób ją
odbudowując.Zawiera również fizjologiczne humektanty, takie jak gliceryna, które wiążą wodę w skórze, tak jak to ma miejsce w
warunkach fizjologicznych. Krem nie zawiera substancji zapachowych ani konserwujących, które mogłyby mieć właściwości drażniące.

Krem łagodzi swędzenie, oddziaływując na skórę na trzy sposoby:

poprzez dostarczanie lipidów (np. ceramidów) w postaci jak najbardziej zbliżonej do występującej w zdrowej skórze (lamele),
dzięki technologii lipidów lamelarnych;
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poprzez dostarczanie fizjologicznych substancji nawilżających zwiększających zawartość wody w skórze;
poprzez dostarczanie naturalnych lipidów o właściwościach pielęgnacyjnych.

Wskazania

Krem można bezpiecznie stosować u niemowląt, małych dzieci, w trakcie ciąży i karmienia piersią. W przebiegu takich stanów jak
suchość skóry, atopowe zapalenie skóry, wyprysk, reakcje alergiczne. W przypadku stosowania go w okresie karmienia piersią należy
bezwzględnie zmyć wszelkie pozostałości kremu ze skóry piersi/z brodawek przed następnym karmieniem.

Sposób stosowania

Stosować w miarę potrzeb na nieuszkodzoną skórę.
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